
Přední padělky

U cihelny

U jalové

U jalové cesty

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

U Těšické cesty

Na stráni

Záhumenice

Kratiny před dráhou

k.ú. MIKULČICE

k.ú
. HODONÍN

2.3

Naftářů

Ke Koupališti

U Vrchnice

Zahrádkářská

Lomená

Hra
deb

níPek
ařs

ká

Jabloňová

Zá
hu

me
nn

í

Še
řík

ov
á

Příční

Havířská

Krátká

Růžová

U Vrchnice

U Lidového domu

Kra
tin

y

Česká

Důlní

Sk
lář

skáU S
tad

ion
u

Hranička

U Staré šachty

Ve
lko

mora
vsk

á

Břeclavská

Ha
víř

ská

Ve
lko

mo
rav

ská

2.1

2.2

2.4

2.5

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (K.Ú. LUŽICE)

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ SOUSEDNÍCH OBCÍ

VYMEZENÍ ÚZEMÍ A PLOCH

LEGENDA

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 21. 2. 2022

ZMĚNA Č.2

OZNAČENÍ DÍLČÍCH ZMĚN2.1

PLOCHY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍVYUŽITÍ STANOVENY REGULAČNÍM PLÁNEM

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DS06 (D55)

OPATŘENÍ PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY POP04

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

Ing. arch. Lenka Holoušová Pecuchová
Ing. arch. Pavel Holouš

OBJEDNATEL:

ZPRACOVATEL: H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, Hodonín

POŘIZOVATEL:

Obec Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice

1:5000 08/2022

Obecní úřad Lužice, Bc. Tomáš Konečný

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ I.1

Územní plán Lužice - změna č.2
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který změnu
územního plánu  vydal: Zastupitelstvo obce Lužice

Datum nabytí účinnosti změny
územního plánu:

Pořizovatel: Obecní úřad Lužice

Oprávněná úřední osoba
pořizovatele
Jméno a příjmení:

Bc. Tomáš Konečný

Podpis oprávněné úřední osoby:

Razítko:

ÚZEMNÍ PLÁN LUŽICE
ZMĚNA Č. 2

ZMĚNA Č.1 - PŘEHLED DÍLČÍCH ZMĚN

S


